
B-9

液压快换接头

技术规范

尺寸 (英寸)

最大直径

重量(磅)
磅 / 件

1/4

3/8
1/2

3/4

1

BH2-60-STM

H3-68
BH4-60-STM

BH6-60-STM

BH8-60-STM

1/4-18

3/8-18
1/2-14

3/4-14

1-11 1/2

2.26

2.50

2.87

3.56

4.18

0.81

0.88

1.12

1.31

1.62

1.14

1.77

1.77

2.14

2.52

0.30

0.50

0.75

1.31

1.95

阴接头

美制锥管 螺纹型式

尺寸(英寸)

D E G

1.39

1.50

1.75

2.16

2.91

0.65

0.52

0.69

0.79

0.99

0.75

0.88

1.12

1.38

1.62

0.08

0.13

0.24

0.46

0.76

F

0.87

1.01

1.30

1.59

1.88

1/4

3/8

1/2

3/4

1

BH2-61-STM

H3-69

BH4-61-STM

BH6-61-STM

BH8-61-STM

1/4-18

3/8-18

1/2-14

3/4-14

1-11 1/2

美制锥管 螺纹型式

阳接头

维修包

蒸汽接头
维修包型号规格(英寸) 所用型号

3/8

3/8
H68E-67K

H69E-67K

H3-68

H3-69

60系列蒸汽接头

通用接头

规格 (英寸)

在温度为 338°F的饱和蒸汽条件下的额定压力(PSI)

温度范围(标准密封圈)

连续操作

间歇操作

1/4至 1

100

+250°F

+400°F

乙丙橡胶(EPR)

规格

(英寸)
型号

黄铜

螺纹尺寸

NPTF 总长

A B C

总长

重量(磅)
磅 / 件六角尺寸

规格

(英寸)
型号

黄铜

螺纹尺寸

NPTF 外漏长度            最大直径


